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

3 Мира ул, 24б 6/9 к 62/40/8 4200 84957029587

3 Ногинское ш, 18а 10/11 п 72/47/10 4580 84957029587

3 Юбилейная ул, 3 4/9 к 76/43/9 4650 84955055384

3 Ялагина ул, 5 4/10 мк 80/46/11 6500 84957029587

3 Золотухи ул, 8 11/15 мк 102,2/51/10 8500 84957029587

4 Южный пр-кт, 9 к3 2/5 к 63/47/7 3950 84957029587

4 Трудовая ул, 34 3/5 к 85/51/9 4300 84955055384

4 Спортивная ул, 25 9/12 к 87,5/52,7/16,8 6200 84957029587

5 Второва ул, 4 9/10 п 116/60/10 8300 84957029587

г. Электроугли
1 Советская ул, 13 1/5 п 31/19/6 2350 84959724364

1 Советская ул, 3 1/5 п 32/18/6 2350 84959711693

2 Пионерская ул 1/5 п 44,8/28,7/8,8 2900 84959711693

3 Комсомольская ул 1/3 к 60/54/6 2520 84959724364

3 Школьная ул, 49 5/5 п 60/40/6 3750 84959711693

Турция

г. Анталья
1 Аланья 5/10 п 60/25/15 1900 89268465444

Список сокращений, используемых в таблице "Продажа новостроек":

К - количество комнат 
(0 - комната в квартире, 1 
- 1-комнатная квартира, 2 
- 2-комнатная квартира, 3 - 

3-комнатная квартира и т.д.;
Дом - указывается этаж, 

на котором расположена 
продаваемая квартира, этаж-

ность дома и материал, из ко-
торого построен дом, напри-
мер 2/5 П, где  П - панельный, 
Б - блочный, К - кирпичный, М 

- монолит, МК - монолит-кир-
пич, ШБ - шлакобетонный;

Площадь - общая/жилая/
площадь кухни, где С - смеж-

ные, И  -изолированные ком-
наты;

Цена - стоимость кварти-

ры в рублях. 

К улица этаж/
этаж-
ность

S: общая
/жилая
/кухня

цена,
тыс. 
руб.

телефон

Московская обл.

Дмитровский р-н

К улица этаж/
этаж-
ность

S: общая
/жилая
/кухня

цена,
тыс. 
руб.

телефон

1 Н.-Гришино п 1/3 мк 42,9/19/9 1973 84995860003

Красногорский р-н
1 Путилково д 2/17 мк 34,8/0/0 3758 89262955606

К улица этаж/
этаж-
ность

S: общая
/жилая
/кухня

цена,
тыс. 
руб.

телефон

г. Люберцы
1 3-е Почт. отдел. ул, 61 7/9 м 41/23/0 3523 89257173447

г. Ногинск
2 Кирова ул, 1а 1/3 мк 67/0/10 3496 84959710016

г. Павловский Посад
1 Вокзальная ул 8/17 п 43,91/18,36/10 44м2 84959718985

1 Вокзальная ул 11/17 п 36,52/18,01/11,46 44м2 84964351642

2 Вокзальная ул 3/17 п 65,62/35,75/8,04 44м2 84959718985

2 Вокзальная ул 2/14 п 65,55/38,29/8,04 44м2 84964351642



  

  
  

  
  

  

 

  

  

 

 
 

 

  
 
  
 

  

  
 

  

 

8 Недвижимость в Подмосковье • 19 ИЮНЯ -9 ИЮЛЯ 2014 г. • № 12 (45)НОВОСТРОЙКИ/АРЕНДА

Справки о приеме модульной и строчной рекламы в газету "НЕДВИЖИМОСТЬ В ПОДМОСКОВЬЕ": +7 (926) 351-48-55, nvp.gazeta@yandex.ru, nvp.gazeta@mail.ru

Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

г. Москва
Октябрьское поле 
м

2 24/24 м
Дом бизнес-класса, минимум необходимой техники. Есть вся 
необходимая для проживания бытовая техника и мебель. Комнаты 
18 и 16 кв.м. 20 минут пешком до метро Октябрьское поле.

60000 84959749717
можно с животными и 
детьми

Таганская м 4 3/5 с

3 минуты пешком от станции метро, в непосредственной близости 
театр, парк, торговые центры и магазины. Квартира в знаменитом 
доме со львами - две на этаже. В подъезде видеонаблюдение. 
Общая площадь - 115 кв. м, парковка.

120000 84995860003 -

Московская обл.

г. Железнодорожный
Маяковского 1 3/5  К С мебелью 25000 9261762404 На длительный срок

г. Домодедово
Кирова ул, 13 3 11/13 к Сдается уютная 3-х комн. квартира в новом доме, 84 кв.м., с хорошим 

ремонтом. Сдается с мебелью, встроенной кухней. СМА. Интернет. 
Инфраструктура. 

50000 84959749717 -

г. Коломна
Девичье Поле ул, 
12

1 12/15 к Сдам 1-комнатную квартиру в новом доме. Панорамный вид, о/п 41 
кв. м., кухня-студия (зона отдыха 14 кв.м.), изолированная спальня, 
в квартире ни кто не жил, сделан современный ремонт, вся мебель 
новая, бытовая техника (холодильник, СМА, ТВ). Отличный район, 
вся инфраструктура. Агентство. 

20000 84966143736 на длительный срок

г. Орехово-Зуево 
Гагарина ул, 25а 1 3/5 к Сдается 1-ком. квартира в среднем состоянии, имеется мебель, газ. 

плита, холодильник, телевизор.
11000 84964138222 -

Козлова ул, 12 1 4/5 к Сдается 1-ком. квартира. Мебель + СМА. 12000 84964138222 на длительный срок

Бугрова ул, 11 1 2/5 к Квартира после косметического ремонта, имеется вся необходимая 
мебель и техника (кроме СМА).

12000 84964138222 на длит. срок, порядочным 
людям, желательно семье

Парковская ул, 9а 1 9/10 п Сдам 1-ком. кв. новой планировки, после ремонта. Окна ПВХ, 
вся новая мебель и сантехника. Есть СМА, холодильник, ТВ, 
микроволновка. Оплата за первый и последний месяц. Аренда 
15000+свет.Только русским.Строго без животных.

15000 84964138222 только россиянам, строго 
без животных

Набережная ул, 21 2 6/9 п Сдается 2-ком. квартира в плохом состоянии. Мебель частично: 
стенка, стол, кух. шкаф. Техники нет. 10000 + свет + комиссия 100%.

10000 84964138222 приличным людям, 
желательно семье, славянам

Гагарина ул, 23а 2 1/5 к Квартира с мебелью и техникой (кроме СМА).Тихий двор. Рядом 
расположены магазины, детский сад, школа, рынок, пешеходный 
мост на вокзал.

15000 84964138222 -

Карла Либкнехта 
ул, 9

2 4/9 к Отличное состояние. Мебель + техника. Чистая и светлая. Окна ПВХ. 22000 84964138222 национальность значения 
не имеет

Якова Флиера ул, 9 2 16/17 к Сдаю 2-х ком. квартиру с прекрасным видом из окна, в престижном 
районе. Отличное состояние.

30000 84964138222 -

Якова Флиера ул, 9 2 17/17 к Сдаю 2-х ком. квартиру с видом на Центральны б-р, центр города, 
престижный район. Мебель и техника в наличии, евроремонт, балкон 
застеклен.

30000 84964138222 -

Ленина ул, 45 3 6/9 к Квартира в отличном состоянии в центре города, вся мебель и 
техника имеются. 25000 руб в мес + свет + комиссия агентства.

25000 84964138222 -

г. Павловский Посад
Фрунзе ул 0 1/2 к Комната в доме, с необходимой мебелью, с удобствами: душ, туалет, 

горячая вода. 
7500 84959718985 -

Герцена ул 1 1/5 к Сдается однокомнатная квартира в районе ж/д вокзала, мебель 
частично, окна ПВХ, решетки, метал. входная дверь, газовая 
колонка. До ж/д вокзала 5 мин. пешком. 

11000 84959718985 -

Тимирязева ул 1 2/5 к Однокомнатная квартира с мебелью, холодильник, газовая колонка. 
До ж/д вокзала 10 мин. пешком. 

13000 84959718985 на длительный срок

Каляева ул 1 9/9 к Отличная однокомнатная квартира в новом доме. Хороший ремонт. 
Вся мебель и техника, кондиционер, бойлер, теплые полы, разный 
уровень подсветки помещения. Чисто, уютно, со вкусом. До ж/д 
вокзала 5 мин. пешком. Рядом с домом спорткомплекс с бассейном. 

19000 84959718985 -

Революции пл 2 3/5 к Двухкомнатная квартира в центре города. С мебелью и техникой, 
окна ПВХ.

16000 84959718985 -

г. Реутов
Октября 1 5/9  К В хорошем состоянии 30000 9645048448 На длительный срок

г. Троицк
Сиреневый б-р, 15 1 7/16 п Просторная 1-комн. кв-ра в центре. Сделан качественный 

евроремонт из высококачественных материалов, полы -ламинат на 
кухне, в коридоре - плитка. Вся необходимая мебель и быт.я техника 
имеется. Большая лоджия - 6 кв.м. В шаговой доступности д/сады, 
школы, поликлиника, дворец спорта, магазины, почта и многое др. 

30000 84959749717 на длительный срок, 
порядочным людям, можно 
с детьми

Радужная ул, 13 2 4/5 м Большая 2-комн. квартира с дорогим и стильным евроремонтом, 
общей площадью 78 кв. м. в новом монолитном доме на территории 
Нов. Москвы. Дом расположен на территории огороженного ЖК с 
собственной парковкой. В квартире имеется вся бытовая техника, 
ТВ, кухонный гарнитур, двойные стеклопакеты на всех окнах, 
скоростной интернет, а так же другая встроенная мебель. Вся 
инфраструктура в шаговой доступности. Примерно 25-30 минут езды 
до станций м. Тёплый Стан и Юго-Западная, автобусная остановка 
рядом. Комиссию агентство не берет.

30000 84959749717 -

К улица этаж/
этаж-
ность

S: общая
/жилая
/кухня

цена,
тыс. 
руб.

телефон

г. Серпухов
1 Пограничная ул 5/9 мк 49/24/11 2335 89032069642

1 Ленина пл, 8 2/6 мк 71/19,38/25,1 3491 89035742701

2 Пограничная ул 5/9 мк 64/34/11 2953 89032069642

3 Пограничная ул 6/11 мк 98/66/13 4396 89032069642

 Солнечногорский р-н
5 Лыткино д 3/3 м 140/75/23 11000 84995860003

г. Химки

К улица этаж/
этаж-
ность

S: общая
/жилая
/кухня

цена,
тыс. 
руб.

телефон

1 Ак. Грушина ул, 3a 4/22 мк 56,81/0/0 5112 89035742701

г. Электрогорск
3 Кржижановского ул, 3 7/12 мк 94,44/53,72/13,24 3116 84959726160

г. Электросталь
1 Спортивная ул, 2 8/12 мк 34,16/14,62/8,11 2049 84957029587

1 Спортивная ул, 2 9/12 мк 36,52/14,4/9,7 2154 84957029587

1 Спортивная ул, 2 8/12 мк 36,52/14,4/9,7 2154 84957029587

1 Ялагина ул, 11 9/10 мк 44,61/19,75/10,29 2453 84957029587

1 Спортивная ул, 26а 17/17 мк 36/17/9 2500 84955055384

К улица этаж/
этаж-
ность

S: общая
/жилая
/кухня

цена,
тыс. 
руб.

телефон

2 Спортивная ул, 2 3/12 к 58/33/10 3000 84955055384

2 Спортивная ул, 2 9/12 мк 58,19/33,42/10,54 3258 84957029587

2 Спортивная ул, 2 2/12 мк 62/34/11 3423 84957029587

2 Спортивная ул, 2 7/12 мк 62,26/33,42/10,62 3424 84957029587

3 Спортивная ул, 2 3/12 мк 78,42/47,18/11,81 3921 84957029587

3 Захарченко ул, 1 3/10 п 77,23/49,33/8,74 3921 84957029587

г. Электроугли

1 Школьная ул 3/17 п 35,6/15,11/9,86 1637 84959711693

2 Школьная ул 1/17 п 60,17/31,53/12,5 2523 84959724364
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Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

Нагорная ул, 6 2 1 0 / 1 6 
мк

Сдается 2-хкомнатная кв. В доме 1 подъезд. Удобное транспортное 
сообщение с Москвой (выезд на Киевское и Калужское шоссе). 
Рядом автостанция, д/сад, школа, магазины, сбербанк. Общая 
площадь - 56 м2. Санузел раздельный. Есть 2 спальных места, кухня 
оборудована. Бытовая техника (холодильник, СМА, электрическая 
плита). Депозит и комиссия агентству.

32000 84959749717 порядочной семье 
(славянам) и без животных

Парковый пер, 4 2 3/17 к Сдам двухкомнатную квартиру с качественным ремонтом, уютную, 
теплую, светлую с хорошей мебелью и бытовой техникой. Дом 
удобно расположен, тихий двор, вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Удобное транспортное сообщение.

35000 84959749717 на длительный срок

В мкр, 15А 3 1 1 / 1 7 
мк

Отличная 3-х комн. квартира с дорогим ремонтом и шикарным видом 
на лесопарковую зону. Новая Москва. Просторная, уютная, все 
комнаты изолированы. Две застекленные лоджии. Рядом с домом: 
школы, детские сады, спортивная школа, аптеки, магазины, лыжная 
трасса. До м. Теплый стан 30 мин.

35000 84959749717 -

г. Химки
Родионова ул, 12 2 6/9 п Квартира в Куркино, Дизайнерская студия 52 кв/м. Солнечная 

сторона. Консьерж. Мебель. Джакузи, гидромассаж, СМА. Кабинет 
-рабочий стол, принтер. Кухня плита, вытяжка, духовка, холодильник. 
Балкон, везде теплые полы. Большой шкаф в коридоре. Подземная 
парковка. Оплата 1-й и последний месяц (залог).

55000 84995860003 на длительный срок

г. Чехов
Земская ул, 4 0 3/16 п Сдам комнату в 3-комн. кв-ре в хор. сост. Ул. Уездная, 21 кв.м  Рядом 

д/сад, школа. поликлиника, магазины. Ж/д станция в 15 мин. на 
обществ. транспорте, автоб. остановка в 5 мин. ходьбы.

10000 84959746014 -

Земская ул, 17 1 20/24 п Сдаю 1-комнатную квартиру в хорошем состоянии, меблирована, 
застекленный балкон. До остановки автобусов на Москву 5 минут 
пешком, до ж/д станции 15 минут транспортом. Зеленый двор, 
оборудованный детской площадкой. В шаговой доступности 
школа, детский сад, ЛД, ТЦ. Благоустроенный район, развитая 
инфраструктура.

11000 84959746014 -

Земская ул, 9 1 11/24 п Сдаю 1-комн. в хорошем состоянии, без мебели, застекленный 
балкон. От ж/д станции 3,5 км, остановка автобуса на Москву - 5 
минут пешком (40 мин. до м. Анино). Зеленый двор, панорамный вид 
из окна. Благоустроен. двор. В шаговой доступности школа, детский 
сад, торговые центры. Развитая инфраструктура.

15000 84959746014 -

Московская ул, 
100

1 8/10 п Сдаю 1-комн. квартиру в хорошем состоянии. До остановки автобусов 
на Москву 5 минут пешком, до ж/д станции 15 минут транспортом. 
Зеленый двор, панорамный вид из окна. Двор оборудован детской 
площадкой. В шаговой доступности школа, детский сад, Ледовый 
дворец, ТЦ. Благоустроенный район, развитая инфраструктура.

18000 84959746014 -

Мира ул, 5 1 5/5 п Сдается 1-комн. квартира. В шаговой доступности школа, дет. сад, 
магазин, остановка. 5/5 панельного дома , 29/18/6 кв.м., в хорошем 
состоянии, меблирована частично, санузел совмещенный, балкон 
застеклен.

18000 84959746014 -

Вишневая ул, 2 1 8/10 мк Сдаю 1-комнатную квартиру. Во дворе находится гимназия №2, 
детская площадка, до ж\д станции 5 минут пешком. Магазины, 
рынок, ТЦ «АТАК», стадион Гидросталь, все в шаговой доступности. 
В квартире никто не жил..

20000 84959746014 -

Уездная ул, 4 3 4/16 п Сдается 3-х комнатная квартира в мкр. Губернский. Грузовой и 
пассажирский лифты. Квартира 86 кв. м. 2 санузла, кухня 12 кв. м. 
Застекленная лоджия, муниципальный ремонт. Минимальный набор 
мебели. Квартира ранее не сдавалась. Развитая инфраструктура – 
рядом школа, детский сад, поликлиника, магазины. 

15000 84959746014 на длительный срок

Полиграфис тов 
ул, 25

3 9/10 п Сдаю 3-комн. квартиру в идеальном состоянии. Меблирована, ТВ, 
холодильник , СМА, интернет. Санузел раздельный. Застекленный 
балкон, стеклопакеты. Во дворе детская площадка, в шаговой 
доступности школа, д/сад, СК «Олимпийский», ТЦ. От ж/д станции 
10 мин. пешком, в шаговой доступности автобусная остановка.

25000 84959746014 -

г. Щелково
Центральная ул 2 3/3 к Сдаю 2-комн. квартиру: зеленый район, вся инфраструктура в 

шаговой доступности, 5 мин. пешком до ж/д станции.
23000 84956484828 -

г. Электросталь
8 Марта ул 2 3/5 к Сдается двухкомнатная квартира с мебелью и техникой. 19000 84955055384 -

Спортивная ул, 29 3 9/9 к Сдается трехкомнатная квартира, отличное состояние, полностью 
меблирована, с бытовой техникой, 10 мин. пешком до ж/д, рядом 
бассейн, озеро, парковая зона, школа, д/сад, магазины.

30000 84957029587 порядочной семье без 
вредных привычек, без 
животных

Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

Московская обл.

Балашихинский р-н
Павлино д п о м е щ е н и е 

с в о б о д н о г о 
назначения

min:283 маx:283 Продается нежилое помещения. Первый этаж многоквартирного 
жилого дома 89.4 м.кв: сделан косметический ремонт офиса, 
установлена офисная мебель, имеется отдельный вход и 
цокольный этаж 194 кв. м, идеально подходит под магазин 
не продовольственных товаров (частично сделан ремонт). 
Рассматривается вариант и под сдачу в аренду всего помещения и 
по отдельности (цена договорная).

16500000 84955055352

г. Дмитров
Большевистский пер магазин min:84 маx:84 Продается магазин. Площадь -84 кв.м., включает в себя: торговый 

зал, офис, холодильная камера, подсобное помещение. В магазине- 
прилавки, витрины, холодильники, лари. Все коммуникации. Состояние 
нормальное. Территория возле магазина благоустроена. Хорошее 
место, постоянные покупатели.

4500000 84995860003

Подлипецкая Слобода 
ул

о т д е л ь н о 
стоящее здание

min:1100 маx:0 Продается 2-х зт. здание 1100 кв.м. Здание кирпичное, окна 
деревянные. Состояние требует ремонта, перекрытия железобетонные. 
Коммуникации все центральные. Участок 36 соток, огорожен. 
Категория - земли поселений, назначение - под образовательные 
нужды. 

51000000 89653156602

Дмитровский р-н
Озерецкое с з е м е л ь н ы й 

участок
m i n : 7 5 5 9 
маx:7559

Продам охотничью базу в с. Озерецкое (Дмитровский район), 24 км 
от МКАД по Рогачевскому шоссе. Расположена на участке площадью 
76 соток (категория земель - земли поселений) и включает в себя: 
дом охотника (площ. 128 кв. м), дом егеря (площ. 43 кв. м), дом 
рыбака (площ. 49 кв. м), а также хозпостройки, навесы, вольеры для 
собак, фазанарий, ремонтные мастерские. Участок огорожен. Во 
всех домах есть электричество, на участке - колодец (35 метров) с 
отличной водой. При въезде на базу есть площадка для автомобилей. 
Все объекты оформлены в собственность с 2006 года, межевание 
проведено. Возможна продажа части охотничьей базы. Цена 
договорная.

12500000 84995860003
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Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

г. Егорьевск
Советская ул, 197/17 офис min:49 маx:49 Продаётся нежилое помещение 46 кв.м. в центральной части г. 

Егорьевск, 1/3 этажного дома. Три отдельно выделенных помещения 
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

мость. Помещение с отдельным входом. В среднем состоянии. В дан-
ный момент используется как парикмахерская. Идеально под офис.

2600000 84957029587

Горького ул, 33 производствен-
но-промышлен-
ное помещение

min:284 маx:284 Нежилое встроенное помещение производственного назначения. В 
данный момент частично сдается под автосервис. Выгодное местора-
сположения позволяет использовать его для производственно склад-
ских нужд. Круглогодичный автомобильный трафик + возможность 
размещения наружной рекламы.

6400000 84957029587

Мира ул, 18 офис min:100 маx:100 Салон красоты в центре города. Находится на первом этаже 9-ти этажно-
го жилого дома. "Раскрученное" место с хор. проходимостью. Состояние 
помещение - не требует капитальных вложений. Отдельный вход. Со всем 
оборудованием. Возможность использования под любой другой офис. 

8500000 84957029587

Ногинское ш, 114 отдельно стоя-
щее здание

min:235 маx:235 Отдельно стоящий 2-х этажный дом площадью 235 кв. метров + земля 
(в собственности) 14,7 соток. Состояние дома - требуется ремонт. На-
против дома проходит Фрязевское шоссе. 

16000000 84957029587

Коллективная ул, 16 свободного на-
значения

min:326 маx:326 Пристроенное одноэтажное здание площадью 325,7 кв. метров. Пер-
спективный район. Рядом Фрязевское ш. (50 м). Удобный подъезд. 

18000000 84957029587

Николаева ул, 33 п о м е щ е н и е 
свободного на-
значения

min:170 маx:170 Центр города, высокий пешеходный трафик. Первая линия домов. 
Готовое помещение 170 кв. м (бывшая стоматология, косметология, 
парикмахерская) с хорошим ремонтом. Продается со всем оборудо-
ванием и техникой. Все в функционирующем состоянии. Как хороший 
бонус к покупке - открытая лицензия на ведение бизнеса.

23500000 84957029587

Брянская обл.

г. Брянск
Кромская ул, 101 иное m i n : 1 2 0 0 0 

маx:12000
База: 2,7 Га земли в собственности, 12000 м2 разных помещений, 
все в аренде под сетевиков, таможенные и другие склады, ж/д ветка, 
автодорога с выходом на Киевку, 500 м жилой массив, своя газовая 
котельная, 600 Квт электричества, центральные коммуникации, все в 
собственности,  рядом Украина, Белоруссия.

400000000 84967312888
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г. Чехов, ул. Новая, 50 км от 

Мкад.  Таунхаусы в Чехове

Офис продаж:
 +7 (495) 974-97-17  
info@rimarcom.ru

uberezki.ru

Развернутое описание объекта: 
Таунхаусы под внутреннюю отделку в 50 км от МКАД по 
Симферопольскому шоссе. Рядом магазины, рынок, школа, ж/д 
станция. Удобный подъезд и транспортное сообщение. Коммуникации 
заведены.

Цена:  от 26 000 
руб./м2

Общая площадь: 200-320 кв.м
Площадь участка:  1 с.
Комнат:  4-7
Этаж: 2-3 к

Рязанская область, д. Лукино

Новый дом 86 кв.м., с мансардой, все 
коммуникации, с мебелью, 67 соток, 
ухожен, деревня цивилизованная, 
рядом красивейшее озеро, лес, луга.

 8-901-543-89-85.

г. Электросталь, 

Спортивная д.2 (стр.) ЖК 

«Новые клюшки»

S общ. от 34,16 кв.м. 
до 78,42 кв.м.
Монол/кирпичный

Риэлтор: 
Шорина Наталья 

917-500-24-69

12-ти этажный 3-х секционный
Развитая инфраструктура. Рядом теннисные корты. 
Лес. Озеро. Автостоянка. ФЗ-214

Проектная декларация на сайте www.megapol.ru

Павлово-Посадский р-н, д. Улитино

Дача в с/т, 5 соток, электричество, 
водопровод, дом из бруса с мансардой, 
баня брус с мансардой, терраса.

8/901/543-89-85.

Московская область, 

г.Рошаль, ул.Свердлова 

д.26

Тел. 8 (906) 0793090

1-комн.квартира, есть балкон, с/у совм. Квартира в отличном состоянии, полностью 
отремонтирована. Установлены пластик.окна, две входные двери желен./дерев., новая 
сантехника, эл.водонагреватель. Продается с мебелью : кровать(софа), компьютерный 
стол, обеденный стол, 4 стула, кухонная мебель,прихожая, люстры, светирльники. Ж/к 
телевизор(новый), свч  печь, газовая плита. Вся мебель современная, в хорошем состоянии. 
Центр города, рядом д/сад, школа, городской рынок, автобусные остановки. Прямое сообщение 
с Москвой автобусом Рошаль-Выхино. Один собственник (более 3-х лет), документы готовы к 
продаже. 
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

Новоселки с 55 БР 110 12 - - - - 2990 89636566014

Дидяково д 55 БР 45 27,5 - - - - 3000 89636566011

Чепелево д 50 БР 160 9 - - - - 3000 89687081918

Дидяково д 55 БР 45 27,5 - - - - 3000 89636566011

Плешкино д 64 БР 60 23 + - + - 3100 89030178751

Сергеево д 50 БР 55 8,5 - - - - 3100 89636566014

Любучаны д 43 БР 65 10 + + + - 3200 89030178751

Гришенки д 55 Б 96 15 + + - - 3500 89636566019

Репниково д 45 К 100 12 + + - - 3500 89671902680

Кулаково д 50 БР 70 12 - + - - 3600 89687081914

Талеж с 60 БР 120 12 - - - - 3700 89636566019

Троицкое п/о 40 БР 110 13 + - + + 3700 89636566013

Молоди с 35 БР 90 7 - + + - 3800 89636566014

Углешня д 50 К 103 10 + + + + 3800 89032069130

Легчищево д 50 БР 175 12,5 - - - - 3850 89687081914

Прохорово д 40 К 115 11 + + + - 3990 89687081914

Верх. Пикалово д 55 П 168 12 + - + - 4500 89687081914

Столбовая пгт 35 Б 108 5 + + + + 4800 89636566011

Ефимовка д 55 К 160 15,5 + - + + 4950 89636566019

Бавыкино д 45 Б 180 14 + + + + 5900 89032069130

Любучаны п 50 К 200 15 + + - - 6000 89687081918

Нов. Быт с 50 БР 109 12 + + + + 6100 89032069130

Молоди с 50 Б 110 6 - - - - 6200 89636566011
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§  Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Спортивная, 36/18/9 
кв. м, с/у разд., лоджия за-
стеклена, окна ПВХ. Без от-
делки. Тел. (496) 576-43-77. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Жулябина, 5/5-пан., 32/18/6 кв. 
м, с/у совм., балкон, колонка. Тел. 
(496) 577-77-77.

1-комнатные
КУПЛЮ

  
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
Павловский Посад, куплю одно-

комнатную квартиру, рассмотрю 
все варианты. Тел.  8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру улучшенной пла-
нировки. Тел. 8-901-546-68-88.

Электросталь

§  Электросталь, 1-комн. 
кв-ру с балконом или лод-
жией. Тел. (496) 577-77-77 

1-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• П. Посад, 1-комнатную кв-

ру в центре города, с мебелью и 
техникой, в хорошем состоянии. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

Реутов
• Реутов, 1-комн. квартиру 

(на южной стороне, возле ме-
тро) на длительный срок. Тел. 
8-964-504-84-48.

1-комнатные
СНИМУ

 
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, сни-

му 1-комнатную квартиру. 
Тел. 8(985) 994-72-46 

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

1-комн. квартиру для русской се-
мьи. Рассмотрю любой вариант. 
Тел.: 8-985-369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семейная 

пара без детей снимет одно-
комнатную квартиру с мебелью. 
Тел. 8-901-546-68-88. 

1-комнатные
МЕНЯЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, меняю 1 

комн. квартиру на 2-х комнатную 
с доплатой. Рассмотрю все пред-
ложения. Тел. 8-499-755-69-14.

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск, 2-комн. кв-ра 

ул. Аэроклубная, 5/5-пан., 
48,4/28,9/и/7 кв. м, с/у разд., 
остается кухонный гарнитур. 2 
850 т.р. Тел. (496) 571-97-35.   

• Ногинск, 2-комн. кв-ра, ул. 
Климова, 42/28/7 кв. м, с/у совм. 
Хорошее состояние. 2 450 т.р. 
Тел. (496) 57-3-23-81. 

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, 2-к кв-ра, 

п. Кудиново, ул. Центральная, 
1/5 пан.дома, 50/31/и/8, с/у 
раз., лоджия зас., пласт. окна, 
распашонка, 1 взр.соб., св-во 
более 3-х лет. Цена 2.850.000 
руб. Тел.8(929) 643-75-06.
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Оксино д 45 К 100 20 - - - - 6950 89671902680

Ваулово д 55 К 200 15 + + + + 7500 89636566016

Волосово д 50 К 170 21 - - - - 7500 89031296983

Манушкино п/о 50 БС 430 38 + + + + 7500 89636566013

Волосово д 50 К 170 21 - - - - 7500 89031296983

Дубинино д 40 БР 104 16 + - + - 8800 89031086291

Манушкино д 50 К 430 38 + - + + 9500 89636566013

Ишино д 65 К 240 14 + - + + 10400 89636566014

Углешня д 35 К 207 26 + + + + 12400 89636566014

Гришенки д 60 К 400 15 + + + + 13000 89636566007

Ивино д 45 БР 239 12 + + + + 13950 89031355803

Глуховка д 55 Б 240 30 - - - - 15000 89687081918

Манушкино д 45 К 340 10 + + + - 16000 89687081914

Молоди с 25 К 380 18 + + + + 18400 89636566014

Еськино д 62 К 220 18 + + + + 20000 89031478097
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

Коломенский р-н
снт "Луч" 90 БР 90 14 + + + + 1600 89269066067

снт "Чайка" 80 КЩ 80 9 + + + + 1900 89269114340

снт "Здоровье" 85 КЩ 70 5 + - + + 2100 89268289800

г. Куровское
снт "Березка" 80 БС 103 8 + + + + 2000 89265316177

г. Ликино-Дулево
снт "Фарфорист-3" 85 Б 40 6 + - + - 500 89269934296

г. Ногинск
снт "Земляничка" 40 КЩ 12 5 + - - + 900 84959710016

снт "Березка-2" 40 КЩ 60 6 + - + - 900 84959710016

снт "Ромашка-2" 40 И 0 8 + - - - 900 84959710016

снт "Орешник" 50 БР 90 6 + - - - 900 84959710016

снт "Ромашка" 45 КЩ 50 5 + + + - 950 84959710016

снт "Ямские поля" 40 КЩ 40 6 + - + + 1000 84957029587

снт "Радуга" 45 КЩ 0 6 + - + - 1050 84957029587

снт "Сирень" 45 КЩ 72 6 + + + + 1100 84959710016

снт "Калинка" 40 КЩ 56 6 + - + - 1150 84959718985

снт "Заря" 30 КЩ 70 8 + + + + 1200 84959710016

снт "Кристалл" 40 КЩ 36 6 + - + + 1350 84959710016
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Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Бе-

линского, 2/2 кирпичного дома, 
газовая колонка, хорошее со-
стояние, окна ПВХ. Тел.: 8-901-
539-27-89.

• Павловский Посад, ул. 
Кирова, 4/4 кирпичного дома, 
30/20/7 кв.м., кухня-студия, туа-
лет, душевая кабина, окна ПВХ, 
центр. Тел.: 8/495/ 972-39-64, 
8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 4/5 панельного 
дома, комнаты изолированные, 
47/32/8 кв.м., горячая вода, за-
стекленная лоджия, раздельный 
с/у кафель, окна ПВХ, ламинат. 
Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад,  пл. Ре-
волюции, 5/5 кирпичного дома, 
не угловая, газовая колонка, за-
стекленный балкон, окна ПВХ, 
хорошее состояние. Тел.: 8-985-
167-54-81.

• Павловский Посад, 2 пер. 
1 Мая, 5/5 кирпичного дома, га-
зовая колонка, окна ПВХ, до ж/д 
ст. «Вохна» 20 мин. пешком, ря-
дом автобусная остановка, дет.
сад.  Тел.: 8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 

ул. Советская, 46/29/6 кв. м, 
3/4 кирп. Состояние среднее. 
Центр. Прямая продажа. Цена 
1 900 000 р. Т. 8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 
ул. Кржижановского, 1/5 пан., 
50,3/29,2/9,0 кв. м. Состояние 
нормальное. Центр. Более 3-х 
лет в собст-ти. Цена 2 250 000 р. 
Тел. 8(901) 546-68-88

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 
ул. Советская, 47,3/23,5/6,5 кв. 
м, 9/9 кирп. дома. Состояние 
нормальное, лоджия застекле-
на. Центр. Цена 2 300 000 р. Т. 
8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
72,8/32/13,7 кв. м, 8/9 кирп., с/у 
разд. Балкон. Дом сдан.  Цена: 3 
050 000 р. Тел. 8(901) 546-68-88.

• Электрогорск, 2-комн. кв-
ра, ул. Ухтомского, 64,5/36,8/12 
кв. м, 7/10 пан. дома. Состояние 
отличное, комнаты изолирован-
ные, лоджия застеклена. Центр. 
Документы 2008 г. Цена 3 300 
000 р. Т. 8(901) 546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 

ул. Мира, 3/5-кирп., 44/28/6 кв. м, 
с/у совм., балкон, колонка. Хор. 
сост. Тел. (496) 571-97-34. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. К. Маркса, 1/3-кирп., 45/29/с/6 
кв. м. Среднее состояние. 2 250 
т.р. Тел. (496) 57-3-23-81. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. Мира, 5/5-кирп., 42/28/6 кв. м, 
с/у совм. Средн. сост. 2 600 т.р. 
Тел. (496) 573-12-00.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, пр. Ленина, 4/5-кирп., 
59,8/33,6/и/7,4 кв. м, с/у разд., 2 
балкона, окна ПВХ, 2 кладовки, 
новая с/т. Хор. сост. 3 850 т.р. Тел. 
(496) 577-02-02. 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Первомайская, 5/5-кирп., 
44,4/29/с/6 кв. м, с/у совм., балкон, 
окна ПВХ, новая с/т, двери. Хор. 
сост. 2 600 т.р. Тел. (496) 574-37-
77. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. Победы, 47,2/31,1/с/6 кв. м, в 
собст. более 3 лет. Тел. (496) 577-
01-05. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. Корнеева, 3/4-кирп., 56,8/32/и/9 
кв. м, с/у совм., балкон застекл., 
встр. кухня, шкафы-купе, гарде-
робная. Отл. сост. Тел. (496) 577-
01-30. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Западная, 1/5-пан., 
46,4/29/и/7,5 кв. м, с/у разд., бал-
кон, окна ПВХ. Прямая продажа. 
Тел. (496) 577-01-45. 

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
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
ные комнаты, в центре города. 
На длительный срок. Тел. 8-926-
176-24-04

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

2-комнатную квартиру рядом с 
вокзалом, центр города. С мебе-
лью и техникой. Тел.: 8(985)369-
50-42.

2-комнатные
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, сни-

му 2-комнатную квартиру. 
Тел. 8(915) 434-23-36 

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

2 комнатную квартиру семье на 
длительный срок. Тел. 8/985/369-
50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семья из 

3-х человек снимет в аренду 
2-х комн. квартиру, на дли-
тельный срок. Тел. 8-901-546-
68-88.  

3-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 1 

Мая, 1/5 кирпичного дома, 
58/42/6 кв.м., раздельный с/у, 
газовая колонка, две кладов-
ки. Спальный зеленый р-н 
города. До ж/д ст. «Вохна» 20 
мин. пешком. Тел.: 8-901-543-
89-85.

• Павловский Посад, ул. Ка-
ляева, 8/9 панельного дома, 
82/56/10 кв.м., изолированные 
комнаты, застекленная лоджия, 
евроремонт, продается с но-
вой мебелью и техникой. Тел.: 
8-901-539-27-89.

Электрогорск
• Электрогорск, 3-к. кв-ра, 

ул. Горького, 4/5 пан., 69/43/11 
кв. м. Состояние хорошее, 
комнаты изолированные. Лод-
жия застеклена. Центр. Цена 
3 100 000 р. Тел. 8 (901) 546-
61-60.

• Электрогорск, 3-к. кв-
ра, ул. Кржижановского, 8/10 
пан.,63/38/8 кв. м. Состояние 
хорошее, комнаты изолирован-
ные, балкон застеклен. Центр. 
Цена 3 250 000 р. Т. 8(495)972-
61-60.

• Электрогорск, 3-к. кв-ра в 
новом доме, ул. Безымянная, 
85,4/51,3/11,7 кв. м, 8/9 кирп. 
Без отделки, стяжка пола. Окна 
ПВХ, балкон и лоджия. Центр. 
Цена 3 652 000 р. Т. 8(901) 546-
68-88

• Электрогорск, 3-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
112,8/66,6/14,8 кв. м, 7/9 кирп., 
с/у разд, 2 лоджии.  Дом сдан. 
Цена: 3 948 000 р. Тел. 8 (901) 
546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 3-комн. кв-

ра, ул. Захарченко, 5/10-пан., 
74/45/11 кв. м, с/у разд., лоджия. 
Евроремонт. Отл. сост. В шаго-
вой доступности ж/д станция и 
автовокзал. Тел. (496) 577-77-
77. 

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. К.Маркса, 4/9-кирп., 
60,1/38/и/7,5 кв. м, с/у разд., 
лоджия, хор. сост. Тел. (496) 
571-97-36

Список сокращений, используемых в таблице "Продажа участков":

Площадь – площадь в сотках;
Категория – категория земельного 

участка, где: ЗП – земли поселений, СХ – 

земли сельхозназначения;
Вид использования – вид исполь-

зования земельного участка, где: С 

– садоводство, ЛПХ – личное под-
собное хозяйство, ИЖС – индивиду-
альное жилищное строительство, ДС 

– дачное строительство.
Цена – стоимость объекта в тысячах 

рублей. 

Конт. телефон – телефон агентства 
недвижимости, продающего объект или 
физического лица.
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Конт. телефон

Московская обл.

Балашихинский р-н
снт "Металлург-1" 5 6 СХ ДС + - + 3400 89299413137

г. Воскресенск
снт "Союз" 80 8 СХ ДС + - - 200 84964464688

Воскресенск г 80 12 ЗП ИЖС + + - 550 84964464688

Воскресенск г 75 12 ЗП ИЖС + + - 900 84964464688

Воскресенский р-н
Петровское с 70 15 ЗП ИЖС + - - 200 84964464688

Петровское с 70 15 ЗП ИЖС - - - 250 84964464688

снт "Константиново" 70 8 ЗП ИЖС + - - 300 84964464688

снт "Яблонька" 70 6 СХ ДС + - + 350 84964464688

Елкино д 85 15 ЗП ИЖС + - - 400 84964464688

Лопатинский пгт 80 7 ЗП ИЖС + + + 400 88007001691

Старая д 70 15 ЗП ИЖС + + - 400 84964464688

Гостилово д 70 15 ЗП ИЖС + - - 450 84964464688

Елкино д 75 10 ЗП ИЖС + + + 450 84964464688

Елкино д 80 15 ЗП ИЖС + + + 450 88007001691

Муромцево д 65 15 ЗП ИЖС + - - 450 84964464688

Хорлово пгт 80 15 ЗП ИЖС + + + 450 88007001691

Осташово с 80 15 ЗП ИЖС + - - 550 84964464688

снт "Ижс" 75 18 ЗП ИЖС + - + 550 89250038878

Конобеево с 60 15 ЗП ИЖС + + + 600 89299413132

снт "Петровское" 70 15 ЗП ИЖС + - - 600 84964464688

Цюрупы пгт 70 15 ЗП ИЖС + + + 600 88007001691

Елкино д 80 15 ЗП ИЖС + + + 650 88007001691

снт "Металлист-2" 75 8 СХ ДС + - + 700 84964464688

Хорлово пгт 80 15 ЗП ИЖС + + + 700 84964464688

Чемодурово д 80 15 ЗП ИЖС + + + 750 88007001691
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

снт "Тихие зори" 20 КЩ 12 5,85 + - + - 1300 84959724364

снт "Уголёк" 25 К 40 6 + + + + 1800 84959724364

снт "Украина" 22 КЩ 32 8 + + + + 1830 84959724364

снт "Полтево-2" 20 БР 32 6 + + + + 1900 84959711693

снт "Мичур. труженик" 25 КЩ 55 9 + + + - 2000 84959724364

снт "Трактор" 25 БС 30 6 + - + + 2150 84959724364

 Владимирская обл.

Петушинский р-н
снт "Песчаная" 0 КЩ 25 4 + + + + 950 84964138222
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• Электросталь, 3-комн. кв-
ра, ул. Ялагина, 4/13-мон/кирп., 
79,6/46,2/и/11 кв. м, 2 с/у, лод-
жия застекл. Отл. сост. Тел. 
(496) 577-01-05. 

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. Победы, 4/5-пан., 
58/43,7/с/и/6 кв. м, с/у совм., 
балкон застекл., новая с/т, окна 
ПВХ. Хор. сост. 3 450 т.р. Тел. 
(496) 577-01-45. 

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. К.Маркса, 1/3-кирп., 
44,8/32,5/и/8 кв. м, с/у разд., 
встр. кухня с быт. техникой. Отл. 
сост. В собст. более 3 лет. 3 040 
т.р. Тел. (496) 577-00-51. 

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра, пр. Ленина, 70,6/43,7/7,5 кв. 
м, с/у разд., встр. кухня, новые 
межкомн. двери, с/т, трубы. 
Окна ПВХ. Отл. сост. Тел. (496) 
577-02-02. 

ТАШКЕНТ
• Г. Ташкент, Юнус-Абадский 

район, трехкомнатная квартира, 
2/4 панельный дом, площадь 
65/51 кв.м., с/у разд., гараж, ав-
томобиль. Продаю или обменяю 
на недвижимость с Московской 
области, рассмотрю любые ва-
рианты. Тел.: 8-916-207-44-04.

3-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 3-х 

комн. кв-ру, улучшенной плани-
ровки, не крайние этажи. Тел. 
8(49643) 3-39-94.  

многокомнатные

ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электросталь
• Электросталь, 4-комн. кв-

ра, ул. Спортивная, 9/12-кирп., 
87,5/52,7/и/16,8 кв. м, с/у разд., 
балкон+лоджия, холл. Тел. (496) 
577-01-05. 

• .

дома
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, пер. 

Керамический, часть дома, дом 
бревенчатый 41 кв.м., две ком-
наты с кухней, все коммуника-
ции, с/у в доме, участок 2 сотки. 
Рядом ж/д вокзал. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Но-
вомишутинская, 1 эт. брусовой 
дом с мансардой (96 кв. м). 4 
комнаты, кухня. Свет, газ, во-
допровод, канализация – цен-
тральное. Отопление газовый 
котел. Участок 10 соток, хоз. 
двор, сарай. Рядом с ж/д «Лен-
ская». Цена 4 700 000 р. Тел. 8 
(901) 546-61-60.

• Павловский Посад, ул. Кро-
поткина, часть дома (первый 
этаж), дом кирпичный, 60 кв.м., 
электричество, АОГВ, канали-
зация и вода в 2 м. по границе. 
Центр города. Тел.: 8-901-543-
89-85.

• Павловский Посад, ул. 1я 
Мишутинская, дом 2008 г.п., 
брус с пристройкой из блоков, 
106 кв.м., два этажа, окна пла-
стик, все коммуникации в доме, 
участок 10 соток, ухожен. Тел.: 
8-901-539-27-89.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Бывалино, дом бревенчатый 25 
кв.м., газ по границе, колодец 
на участке, 30 соток, печь, ря-
дом школа, магазин, церковь.  
Тел.: 8-901-518-12-93.

• П-Посадский р-н, д. Ков-
ригино, 2 эт брус. дом. с ман-
сардой (114 кв. м). 4 комнаты, 
кухня, с/узел. Участок 15 сот., 
обработан, огорожен, беседка, 
фундамент под баню. Рядом 
лес, река. До ж/д станции 5-7 
мин. пешком. Цена: 2 900 000 р. 
Тел. 8 (901) 546-61-60.
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Федосьино д 0 30 ЗП ИЖС + + + 1300 89268289800

Троиц. Озерки с 110 25 ЗП ИЖС + + + 1600 89268289800

Сычево д 90 15 ЗП ИЖС + + - 1850 89264598177

Пирочи с 97 20 ЗП ИЖС + + + 2100 89264598177

Исаиха д 0 394 ЗП ИЖС + - - 3100 89266031800

Бакунино д 110 790 СХ ДС + + - 7900 89268289800

Бакунино д 110 950 СХ ДС + + - 9500 89268289800

Непецино с 80 776 ЗП ИЖС + + + 14000 89268289800

Непецино с 86 1200 ЗП ИЖС + + + 28500 89268289800

Ленинский р-н
снт "Солнечный" 5 6 ЗП ИЖС + + + 3900 89032071845

Тупиково д 2 9 СХ ДС - - - 5500 89032313883

г. Ликино-Дулево
Ликино-Дулево г 85 6 СХ ДС + - - 300 89060550856

Ликино-Дулево г 90 12 ЗП ИЖС + + - 1200 89060550856

Ликино-Дулево г 90 13 ЗП ИЖС + + - 1400 89060550856

 Луховицкий р-н
Троиц. Борки д 0 10 ЗП ИЖС + + - 180 89268502428

г. Люберцы
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

Павловский Посад г 55 10 ЗП ИЖС + + + 1600 84959718985

Павловский Посад г 55 10 ЗП ИЖС + + + 2100 84959718985

Павловский Посад г 55 12 ЗП ИЖС + + - 2150 84959718985

Павловский Посад г 55 10 ЗП ИЖС + + + 2300 84959718985

Павлово-Посадский р-н
снт "Искра" 50 10 СХ ДС + + + 400 84959710016

Крупино д 65 12 ЗП ИЖС + + + 550 84959718985

Левкино д 55 12 ЗП ИЖС + - - 600 84959718985

Данилово д 55 10 ЗП ИЖС + + - 800 84959718985

Козлово д 55 20 ЗП ИЖС + + + 850 84959718985

Перхурово д 55 15 ЗП ИЖС + - + 900 84959718985

Бывалино д 65 11 ЗП ИЖС + + + 1050 84959718985

Фатеево д 55 10 ЗП ИЖС + + - 1100 84959718985

Фатеево д 50 20 ЗП ИЖС + + - 1200 84959718985

Пестово д 55 25 ЗП ИЖС + - - 1250 84959718985

Курово д 55 14 ЗП ИЖС + + - 1300 84959718985

Евсеево д 55 15 ЗП ИЖС + + - 1400 84959718985

Кузнецы д 55 17 ЗП ИЖС + + + 1500 84959718985

Субботино д 65 14 ЗП ИЖС + - - 1500 84959718985

Кузнецы д 55 17 ЗП ИЖС + + + 1500 84959718985

Быково д 55 15 ЗП ИЖС + + + 1550 84959718985

Михалево д 50 15 ЗП ИЖС + - - 1600 84959718985

Перхурово д 55 25 ЗП ИЖС + - + 1600 84959718985

Б. Дворы п 50 15 ЗП ИЖС + + + 1750 84959718985

Фатеево д 55 14 ЗП ИЖС + + - 2800 84957029587

Подольский р-н
Ильино д 60 8,5 СХ ДС - - - 1400 89671866524

Лопатино д 30 12 СХ ДС - - - 1500 89032071845

Крас. Пахра с 22 6 СХ ДС - - - 1750 89031475503

Крас. Пахра п 25 6 СХ ДС - - - 1950 89636566009

Ясенки д 40 11,7 СХ ДС - - - 2000 89637647342

Безобразово д 30 10 СХ ДС - - - 2500 89031485016

Сахарово д 42 12 СХ ДС - - - 2500 89637647342

Безобразово д 30 10 СХ ДС - - - 2500 89031485016

Былово с 24 8 СХ ДС - - - 2700 89671899681

Терехово д 30 13 СХ ДС - - - 2900 89031342881

Лужки д 38 7 СХ ДС - - - 4200 89687081916

Крас. Пахра д 22 15 СХ ДС - - - 6200 89031257459

Былово с 24 16 СХ ДС - - - 6300 89671899681

Красное д 22 14 СХ ДС - - - 7150 89671899681

г. Раменское
Раменское г 35 10 ЗП ИЖС + + + 3000 89299413132

Раменский р-н
снт "Мечта" 60 11 ЗП ИЖС + - - 800 84964464688

Минино д 35 10 ЗП ИЖС + + + 1000 89299413137

снт "Лазур. берег" 50 12 СХ ДС + + + 1000 89268126818

Рылеево п 53 10 СХ ДС - - - 1100 89637647342

Строкино с 30 11 ЗП ИЖС + + - 2400 84959724364

Кратово дп 18 8 ЗП ИЖС + + + 3200 84984833603

Чулково с 18 20 ЗП ИЖС + + - 3900 84984833603

Быково рп 13 25 ЗП ИЖС + + + 15000 84984833603

Удельная дп 15 40 ЗП ИЖС + + + 16560 89299413132
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• П-Посадский р-н, д. Бразу-
ново, 1 эт. брус. дом с мансар-
дой 54 кв. м. Вода, отопление-
встроенный котел, с/у в доме. 
Участок 22 сот., баня, беседка, 
гараж, хоз. блок. Рядом лес. 
Цена 2 900 000 р. Т. 8 (901) 546-
68-88.

• Павлово-Посадский р-н , д. 
Сонино, полдома 60 м кв., земля 
12,6 сотки. Документы готовы. 
Торг возможен.  Цена 2500000 
руб.,  Александр. Т. 8-965-292-
95-15

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Сонино, дом бревенчатый с кир-
пичной пристройкой, 51 кв.м., 
три комнаты с кухней, с/у в 
доме, 2 септика, газ, скважина, 
11 соток. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Сумино, дом бревенчатый, 28 
кв.м., 15 соток, электричество, газ 
у соседей, в доме печь, скважина, 
колодец.  Тел.: 8-901-543-89-85.

Раменский р-н
• Раменский р-н, г. Гжель. 

Дом, ул. Родниковая, 230 кв. м, 
2-этажный. Уч-к 18 сот., ровный, 
сухой, огорожен. Свет, АГВ, 
центр. водопровод, септик. Га-
раж, баня с парной. 5 мин. пеш-
ком до ж/д станции. 12 500 т.р. 
Тел. (925) 35-35-295.    

Сергиево-Посадский р-н
• Сергиево-Посадский р-н, 

д. Быково. Коттедж, 340 кв. м. 
Есть бильярдная, тренажерный 
зал, винный погреб, баня. Уч-к 
42 сот. Сад, беседка. Рядом 
река, лес. 26 000 т.р. Тел. (496) 
57-3-23-81.

дома
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

дом в городе или в районе.  Тел.: 
8-901-543-89-85.

дачи
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н. Дача. СНТ 

«Горелый лес», 2-эт. дом 90 кв. 
м, отделан. Уч-к 7 сот. Ровный, 
сухой, огорожен, есть посадки. 
Тел. (496) 576-43-77. 

Павловский Посад
• Павловский Посад, с/т «Оп-
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

1 полоса ч/б 12000 руб.

1/2 полосы ч/б 7000 руб.

1/4 полосы 5000 руб.

* Наценки на модульную рекламу и информационные материалы: 
за определенное место на полосе – 10 % .* 

Скидки на модульную рекламу и информационные материалы:
 от  от 4 раз–10%,  от 8 раз - 20 %. Свыше 6 месяцев (12 выпусков и больше) – 

25 %. Скидка для рекламных агентств – 25%.

Строчные объявления: таблицы

1 стандартная строка в таблицах «Недвижимость» 30 руб.

Пакетное предложение1 в таблицах «Недвижимость» /от 10 до 49 
шт.

25 руб.

Пакетное предложение2 в таблицах «Недвижимость» /от 50 до 99 
шт.

20 руб.

Пакетное предложение3 в таблицах «Недвижимость» /от 100 шт. 
и выше

15 руб.

1 строка в таблицах «Недвижимость», выделенная серым цветом 40 руб.

Строчные объявления 
(до 200 печатных знаков, включая пробелы):

1 стандартное объявление 50 руб.

Пакетное предложение 1              /от 10 до 49 шт. 40 руб.

Пакетное предложение 2             /от 50 шт. и выше 30 руб.

1 строчное объявление, выделенное жирным шрифтом 75 руб.

1 объявление в фирменной рамке газеты 100 руб.

Расценки на рекламу 

в специализированном 

издании  газета 

«НЕДВИЖИМОСТЬ 

В ПОДМОСКОВЬЕ»

Периодичность – 2 раза в месяц,  объем – 

24 полосы, формат А-3.

• П-Посадский р-н, д. Даль-
няя, снт «Родничок», дачный 
участок 6 сот. Рядом лес, озеро, 
магазин. Отличный подъезд. 
Цена 280 000 р. Тел.  8-901-546-
61-60. 

• П-Посадский р-н, д. Даль-
няя, снт «Радуга», 1 эт. дача с 
мансардой. 2 комнаты, кухня, 
прихожая. Участок 6 сот., обра-
ботан, огорожен. Цена 700 000 
р.  Тел. 8-901-546-68-88.

Электрогорск
• Электрогорск, снт «Зеле-

ный», 1 эт. дача с мансардой, 2 
комнаты. Участок 6 соток, ого-
рожен, хоз. блок. Рядом озеро, 
магазин. До ж/д станции 20 мин. 
пешком. Цена 750 000 р. Тел.  
8-901-546-61-60. 

• Электрогорск, снт «Бе-
резка», 1 эт. дача с мансар-
дой. Терраса, кухня, 4 ком-
наты. Свет, вода, отопление 
печное. Участок 6 соток, 
огорожен, обработан. До ж/д 
станции 15 минут пешком. 
Цена 1 200 000 р. Торг. Тел. 
8-901-546-68-88.

Электросталь
• Электросталь. Дача. СНТ 

«Металлург», дом 1-эт., 18 кв. 
м, беседка. Уч-к 5 сот., ровный 
сухой, огорожен, есть посадки. 
Свет, водоснабжение. Тел. (496) 
577-77-77. 

• Электросталь. Дача. 
СНТ «Звезда», дом 50 кв. м. 
Уч-к 7 сот., 2 парника, искус-
ственный пруд, свет, водо-
провод. 1 300 т.р. Тел. (496) 
573-23-81.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.

Киржачский р-н
• Владимирская обл., Кир-

жачский р-н, снт «Кавелино», 
дачный участок 6 сот, ровный, 
сухой. Цена 150 000 руб. Т. 
8-901-546-68-88.

дачи
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, 

куплю дачу или участок, жела-
тельно ближе к ж/д станции. 
Тел. 8-901-543-89-85.

участки
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-он, с. Куди-

нова, участок ПМЖ, 9 сот. На 
участке есть свет, газ и скважи-
на. От МКАД 30 км. Цена 1 500 
000 руб. Т. 8 (901) 546-61-60.

Павловский Посад
• Павловский Посад, участок 

под ИЖС, ул. Никитина, 10 со-
ток, отсыпной, коммуникации по 
границе.  Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, участок 
под ПМЖ, ул. Парковая, 10 со-
ток, участок правильной фор-
мы, ровный, газ в 100 м. Тел.: 
8-901-539-27-89.

дачные, офисные. Любой автотран-
спорт, проф.грузчики, сборка, упа-
ковка мебели, вывоз ненужного хла-
ма. Тел. 8(925) 199-90-83, Кузьма.

• Домашний мастер. Сантехни-
ка, электрика, сборка душевых ка-
бин. Тел. 8(926) 065-80-06, Никита.

• Грузоперевозки: ГАЗЕЛЬ, 
ЗИЛ, ГАЗ,  МЕРСЕДЕС, МАН, 
манипулятор-КАМАЗ(вездеход, борт 
10т, кран 3,5т. стрела 10м) Грузчики. 
т. 8-916-235-09-99, 8(496)573-40-05. 
Сайт: www.elperevozki.ru.  e-mail: 
elperevozki@yandex.ru

работа

ПРЕДЛАГАЮ

• Требуется водитель кате-
гории «Е» в компанию на кон-
тейнеровозы. Тел.: 8-916-207-
44-04. г. Москва. 

• Требуется менеджер по 
отправке и приему контейне-
ров, вагонов по Московским 
станциям. С опытом работы. 
Наличие клиентской базы при-
ветствуется. Тел.: 8-916-207-
44-04. г. Москва. 

• На фабрику мебели (с. 
Кудиново) приглашаются: 
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